



Stiftelsen Trygghetsboende Resele

EFFEKTRAPPORT GIVA SVERIGE 2019

Organisationsnummer: 802480-6922

Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse bildades augusti 2018. Syftet är att genom insamlingar i Sverige stödja äldre till ett tryggare och enklare boende på ålderns höst.

Önskan om ett trygghetsboende kom från Reselebygdens egna invånare. Stödet erhålls främst genom etablerade lokala mindre organisationer som byalag, inflyttningsgrupp, idrottsförening.

För att säkerställa rapportering, närvaro och bästa möjliga användning av insamlade medel så sköter Block redovisningsbyrå, Sollefteå stiftelsens redovisning och årsrapportering.

Eftersom Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse är en liten organisation koncentreras våra insatser till trygghetsboendet och inliggande planerat aktivitetshus. Dessa två projekt är viktiga förutsättningar för att individen själv skall kunna bo på ett tryggt boende med omsorg samt möjlighet till aktivitet i sin närhet. Många liknande projekt pågår och har färdigställts i Sverige med framgång. Målet för vårt projekt är inte bara att skapa trygghetsboende utan också beredande av nya arbetsplatser.

Hur verkar vår organisation?

Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse en helt fristående svensk organisation. Vi vänder oss till, och får vårt stöd, från företag, organisationer, stiftelser och av privatpersoner i olika ställning.

Vilka strategier har vi för att uppnå våra mål?

För att samla in medel till våra två projekt bearbetar vi mindre företag, organisationer, stiftelser, prominenta personer och övriga privatpersoner. Då vi är en liten organisation



Stiftelsen Trygghetsboende Resele

har vi inte tillräckligt med resurser för att bjuda på större arrangemang för att stödja insamlingen.

Allt arbete inom Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse sker ideellt. En Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse finns på sociala medier, framför allt på Facebook. Insamling sker också via interaktiva fundraisingportaler.

De två delprojekten kan finansieras separat eftersom de också kan få olika myndighets- och organisationsstöd. Att tidsbestämma ett färdigställande är svårt då det är beroende av finansieringen.

Vilken kapacitet och vilket kunnande har Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse för att uppnå målen?

Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse verkar genom frivilligkrafter i form av en styrelse på f.n. tre medlemmar. Styrelsemedlemmar finns presenterade på hemsidan.

Samtliga styrelsemedlemmar är yrkesverksamma inom olika branscher och specialområden. Stiftelsen söker och behöver fler aktiva medlemmar, framför allt lokalt.

Slutmålet för våra projekt är att de skall bli självbärande. Stiftelsen kan äga delprojekt men måste inte nödvändigtvis driva verksamheten i fastigheten. Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse försäkras sig om att varje projekt i sin helhet sköts effektivt och återspeglar korrekt till stiftelsen.

Gör stiftelsens organisation framsteg?

Ordföranden i stiftelsen är den person som driver organisationen operativt. Denne skall föreslå och möjligen engagera övriga medlemmar att aktivt arbeta för stiftelsens mål. Ständiga överläggningar utöver ordinarie möten förs för att finna vägar och alternativ för ökad insamling och stöd för projekten.



Stiftelsen Trygghetsboende Resele

Vad har åstadkommit så här långt?

Sedan starten i augusti 2018 har stiftelsens sätt att arbeta inte förändrats nämnvärt. Stiftelsen försöker hålla kontakt med lokala intresseföreningar och andra organisationer för att utveckla insamlingsverksamheten. Uppenbart är dock att stödet från de lokala och regionala intresseföreningar och organisationer i Västernorrland inte räcker till för att uppnå målen. Därför måste insatser ske överregionalt framledes.

Insamlingspolicy och förvaltningspolicy

Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse samlar in medel från företag, stiftelser och enskilda bidragsgivare.

Stiftelsens kapital skall vara insatt på bankkonto till högsta möjliga ränta. Stiftelsens kapital används för betalning för drift, löpande kostnader och avsedda ändamål. Stiftelsen äger fast egendom inom i orten Resele, Sollefteå kommun. Kommer en donation av fastighet till stiftelsen tillgodo skall denna egendom realiseras och ersättningen sättas in på stiftelsens bankkonto.

Ändamålsbestämda medel reserveras för det projekt givaren begärt. Redovisning av mindre ändamålsbestämda gåvor redovisas via hemsida och sociala medier. Större ändamålsbestämda donationer redovisas separat till givarna när projektet slutförts.

Ingen information om givare publiceras utan givarens samtycke.

För det fall att givare ångrar sin gåva krävs en skriftlig begäran om återbetalning senast 14 dagar efter det att medlen kommit Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse tillhanda.



Stiftelsen Trygghetsboende Resele

Så säkrar Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse hanteringen av insamlade medel

Varje organisation vars verksamhet bygger på frivilliga bidrag från människor som vill göra gott har ett långtgående etiskt ansvar för att de insamlade medlen hanteras korrekt. Stiftelsen har upprättat ett antal rutiner som följs för att säkra hanteringen av insamlade medel, av vilka kan nämnas:

- Anslagen till projekt beslutas av stiftelsens styrelse under ordinarie styrelsemöte.
- Månadsvisa avstämningar görs av de olika projekten, när medlen betalats ut och hur de har använts.
- Ekonomirapport för stiftelsen i sin helhet lämnas årsvis.
- Firman tecknas av två styrelseledamöter i förening.
- Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse auktoriserade revisor följer verksamheten och kontrollerar att protokollförda styrelsebeslut stämmer överens med utbetalade medel.

1. Styrelsens övergripande roll och ansvar

Styrelsen i Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse har som uppgift att via olika kanaler samla in medel till de två delprojekten. Styrelseledamöter förutsätts att i alla sammanhang iaktta ett etiskt och moraliskt försvarbart uppträdande oavsett om man direkt företräder stiftelsen eller förekommer i annat sammanhang.

2. Ordförandens roll och ansvar

Ordföranden väljs av styrelsen och har som uppgift att leda och fördela arbetet inom Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse.

Det är i första hand ordföranden som utåt representerar Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse. Ingen ersättning utgår, ordförande arbetar på ideell basis.

3. Ledamots roll och ansvar

Varje ledamot har ett separat ansvarsområde inom styrelsen samt ansvarar för uppföljning och avrapportering av det eller de enskilda projekt han eller hon ev. tilldelats. Det ankommer på samtliga styrelseledamöter att verka för spridande av



Stiftelsen Trygghetsboende Resele

information om Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse verksamhet och mål samt värva nya sponsorer och enskilda givare. Ingen ersättning utgår, ledamöter arbetar på ideell basis.

4. Hantering av jäv och oberoende

Styrelseledamot får inte vara personligen engagerad i något av Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse projekt.

5. Regler för hur protokoll ska föras

Styrelsen utser bland ledamöterna en ständig sekreterare. Det är i första hand sekreteraren som protokollför samtliga styrelsemöten och som arkiverar de signerade originalen i löpande ordning.

Protokollen följer en fast agenda och utmärker speciellt de formella beslut som fattas av styrelsen, så att dessa skall vara enkla att identifiera. Varje protokoll skrivs under av styrelsens medlemmar och justeras av en vid varje möte vald justeringsman.

Årsmötesprotokollen justeras jämte ordföranden av på årsmötet vald justeringsman.

6. Nya styrelseledamöter

Vid varje årsmöte förrättas val av styrelse till Stiftelsen Trygghetsboende Resele Insamlingsstiftelse. Ledamöterna väljs för en löpande mandattid. Valberedningens inhämtande av rekommenderade kandidater framförs till styrelsen. Härvid tas hänsyn till engagemang, speciella kunskaper och allmän lämplighet. Styrelseledamöter får inte förekomma i brottsregistret.

Årsredovisning 2019

Se länk på www.resele.vision